國立虎尾科技大學  社團名稱  會議紀錄

會議名稱：社團指導老師指導評量討論會議

會議時間：

會議地點：

出席人員：如簽到表

提案討論：

提案一

案由：114 學年度第 1 學期社團指導老師指導評量討論。

說明：為繳交社團指導老師指導或授課資料，社團須自行召開會議依社團指導

老師實際指導狀況決定評量項目，相關評量項目包含：(1)老師的專業素

養對社團的發展有幫助、(2)老師對指導社團活動有熱忱、(3)老師積極

參與社團所舉辦之活動、(4)老師能協助社團解決經營之問題、(5)老師

能與社團討論社團發展目標、(6)老師與社團關係良好、(7)指導老師滿

意度。

決議：依出席人員投票結果如下：

評量項目

非

常

同

意

滿

意

普

通

不

同

意

非
常
不
同
意

(1)老師的專業素養對社團的發展有幫助 5 4 1 0 0

(2)老師對指導社團活動有熱忱 4 5 1 0 0

(3)老師積極參與社團所舉辦之活動 10 0 0 0 0

(4)老師能協助社團解決經營之問題 9 1 0 0 0

(5)老師能與社團討論社團發展目標 5 4 1 0 0

(6)老師與社團關係良好 8 2 0 0 0

續聘滿意度
達 70分

得以續聘

未達 70分

不得續聘

(7)指導老師續聘滿意度 10 0

社長簽名：

ACT10
註解
依照出席人員投票結果分別於相對應欄位寫上票數。

ACT10
註解
依照出席人員投票結果分別於相對應欄位寫上票數。